
Máte kancelář? A mohla bych ji vidět?

Slavíme 30 let!

V rámci oslav 30. výročí založení organizace vás zveme na návštěvu! 
Rádi vám ukážeme, jak to u nás vypadá a vysvětlíme, co všechno děláme. 

KARLOVARSKÝ KRAJ

Pomáháme lidem s postižením žít
běžný život. Slavíme 30 let!

Rytmus - od klienta k občanovi, z.ú.

Více na:

www.rytmus.org/tod

TÝDEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
14. - 18. října 2024

Cheb, Hradební 2047/22 (budova VŠ)
Pondělí 14. 10. 
14:00 až 15:00 - Job Klub (ukázkové setkání studentů s postižením, kteří sdílí vlastní zkušenosti s prací).

Středa 16. 10.

Úterý 15. 10.

9:00 až 15:00 - Plánování zaměřené na člověka - co to je a jak metodu využíváme?

13:00 až 15:00 - Beseda s Evou o její cestě z ústavu do vlastního bydlení.

Přijít můžete i kdykoliv jindy, naše pobočka bude otevřena každý den od 9:00 do 15:00.

Ostrov, Klínovecká 1407 (Vejškovka, 2. patro)

Pátek 18. 10.
9:00 až 15:00 - Plánování zaměřené na člověka - co to je a jak metodu využíváme?


